
Gemeente Nijkerk - Besluit van het college van burgemeester en wethouders 

van de gemeente Nijkerk houdende regels omtrent de wijziging van de 

tijdelijke subsidieregeling Nijkerks Sport- en Beweegakkoord 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk; 

gelet op Algemene subsidieverordening gemeente Nijkerk en Titel 4.2 van de Algemene wet bestuurs- 

recht; 

overwegende dat het gewenst is de tijdelijke subsidieregeling te wijzigen/verlengen. 

  

b e s l u i t : 

vast te stellen de volgende wijziging van de regeling tijdelijke Subsidie Nijkerks Sport- en Beweegakkoord 

gemeente Nijkerk 2021 

Artikel 7   
Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd : 

  

Aanvragen in het kader van deze regeling dienen uiterlijk 1 mei 2021 bij de gemeente te zijn ingediend. 

  

Dit besluit wordt bekend gemaakt door plaatsing in het elektronisch gemeenteblad en treedt in werking 

na bekendmaking. 

Aldus besloten in de collegevergadering 

van 23 maart 2021 

Burgemeester en wethouders van Nijkerk, 

de secretaris, mevrouw drs. R.C.B. de Jong 

de burgemeester, de heer mr. drs. G.D. Renkema 

Nr. 102919 

GEMEENTEBLAD 2 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2021 nr. 102919 2 april 2021 1 


